

Radom, dnia 2011-08-09

## WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE

dotyczy: postępowania przetargowego na zakup i dostawę 17 szt. samochodów osobowych nieoznakowanych nr spr. 127/2011

### **Pytanie :**

Z uwagi na krótki okres realizacji zamówienia, czy Zamawiający dopuści przedstawienie konkretnej ilości samochodów w konkretnych kolorach (bez koloru białego oraz kolorów jaskrawych). Standardowy okres produkcji samochodów w wybranych przez klienta kolorach trwa 90 dni.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

### **Pytanie :**

Zamawiający wymaga:

W punkcie 7.3.8 zainstalowania ...”anteny kamuflowanej szerokopasmowej wraz z duplekserem”..., a w punkcie 6.18 ...”Radioodtworacz CD wraz z minimum 2 głośnikami i anteną klejoną do szyby (ew. schowaną w słupkach bocznych)”.....

1. Podane parametry dupleksera są zbyt szerokie co do pracy z wymaganą anteną i odbiornikami jakie mają zostać zainstalowane w pojeździe.

Czy Zamawiający przyjmie rozwiązanie z duplekserem o zakresie pracy

- radiotelefonu 146 – 174 MHz

- radioodbiornika 100- 108 MHz

oraz ze złączami przystosowanymi do wymaganych urządzeń?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje parametry dupleksera określone w SIWZ

### **Pytanie:**

2. W związku z dublowaniem funkcji anteny radiowej /duplekser, antena klejona/ czy Zamawiający przyjmie tańsze rozwiązanie z anteną kamuflowaną do radiotelefonu, a anteną radiową do radioodtworacza klejoną lub schowaną w słupku bocznym?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 pkt. 6 lp. 18 w następujący sposób:

Jest: „Radioodtworacz CD wraz z minimum 2 głośnikami i anteną klejoną do szyby (ew. schowaną w słupkach bocznych)” winno być: „Radioodtworacz CD wraz z minimum 2 głośnikami podłączony przez duplekser do anteny usytuowanej na dach pojazdu”.

Kierownik

Sekcji Zamówień Publicznych

KWP zs. w Radomiu

Leszek Jaczyński